
UCHWAŁA NR LVIII/271/22 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 11 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania Panu Zenonowi Chmielewskiemu tytułu „Zasłużony dla Miasta Chojnowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz § 1 ust. 1 Regulaminu zasad i trybu nadawania tytułów: Honorowy Obywatel Miasta 
Chojnowa, Zasłużony dla Miasta Chojnowa, Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje Panu Zenonowi Chmielewskiemu tytuł „Zasłużony dla Miasta Chojnowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Chojnowie oraz w „Gazecie Chojnowskiej”. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B98AAE7-1D7F-4056-9A07-FF52C6A208AF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LVIII/271/22 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 11 czerwca 2022 r.  

w sprawie nadania Panu Zenonowi Chmielewskiemu tytułu „Zasłużony dla Miasta 
Chojnowa” 

 

Pan Zenon Chmielewski jest osobą, zasłużoną w rozwoju kluczowych dziedzin życia 
społecznego miasta Chojnowa. Podkreślić należy, że praca pana Zenona Chmielewskiego 
jako nauczyciela, muzyka, dyrygenta chóru szkolnego i miejskiego znacząco wpływała i 
wpływa na proces budowania pozycji i marki miasta Chojnowa w regionie i poza jego 
granicami. Wraz ze swoimi zespołami muzycznymi i wokalnymi promował Chojnów na 
arenie krajowej i międzynarodowej biorąc udział w licznych występach, festiwalach i 
konkursach. Jest oddanym dzieciom, młodzieży i miastu mieszkańcem -  który w swej 
działalności zawsze ma na uwadze dobro i wizerunek naszego miasta.  

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  
Jan Skowroński 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B98AAE7-1D7F-4056-9A07-FF52C6A208AF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



